

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ  
 ՀՀ Կոտայքի մարզի «Ջրաբերի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն



Ա. ՄԱՂԱԹՅԱՆ

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 29.09.2020թ.

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն ՀՀ Կոտայքի մարզի «Ջրաբերի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիր

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)
--	--------------------------	-----------	----------------	--------------	--------	-----------------------------

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30197622	Թուղթ A4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	24	55,20
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	8	7,20
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	2	1,80
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4500	1	4,50
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
30192121	Գրիչ, գրիչկավոր	ՄԱ	հատ	100	18	1,80
30199420	Թուղթ, նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	15	4,50
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	11	1,10
30192710	Սոսինձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	4	1,40
30192160	Շտրիփներ	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
30197231	Թղթապանակ պոլիմեր. թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	4	4,00
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	800	3	2,40
35821400	Դրոշ եռագույն	ՄԱ	հատ	3000	6	18,00
22800000	Աշակերտի պայամանագիր	ՄԱ	հատ	150	14	2,10
22800000	Դասղեկի աշխատանքային պլան	ՄԱ	հատ	500	7	3,50
39298600	Գլորուս	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
						<b>111,00</b>
31531100	Էլ.լամպ LED40w	ՄԱ	հատ	2900	15	43,50
39341100	Գազի ճնշման կայունացուցիչ	ՄԱ	հատ	30000	1	30,00
16311400	Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	65000	1	65,00



	39132100	Պահարան/մետաղե/	ՄԱ	հատ	85000	1	85,00
	39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	3000	24	72,00
	44112660	Զիվ	ՄԱ	մետր	4000	12	48,00
	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	180000	1	180,00
	44110000	Գրունտային հիմք	ՄԱ	հատ	2500	7	17,50
	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային/30կգ	ՄԱ	պարկ	4200	20	84,00
	44192400	Գիպսոնիտ /30կգ/	ՄԱ	պարկ	3200	10	32,00
	44810000	Զրադիսպենսիոն ներկ /15լ/	ՄԱ	հատ	12000	3	36,00
	44111413	Ներկ յուղային /20 կգ/	ՄԱ	հատ	20000	2	40,00
	44810000	Երկաթի ներկ/1լ/	ՄԱ	հատ	2000	3	6,00
	44111420	Գուաշ	ՄԱ	հատ	400	2	0,80
	44192700	Գլանակ ներկի	ՄԱ	հատ	2500	6	15,00
	44423680	Ներկաման	ՄԱ	հատ	1000	3	3,00
	44423600	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	6	3,00
	44423680	Բալզարկայի խոզանակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
	44511260	Հղկաթուղթ N 80	ՄԱ	մետր	1800	4	7,20
	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1500	4	6,00
	31211221	Անջատիչ լույսի	ՄԱ	հատ	1600	3	4,80
	39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
	44831500	Լուծիչ /5լ/	ՄԱ	հատ	5000	3	15,00
	44110000	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	600	13	7,80
							<b>284,10</b>
	24451140	Ախտահանիչ նյութեր /ալկոզել 5լ/	ՄԱ	հատ	6000	2	12,00
	24451141	Ախտահանիչ նյութեր /սփրեյ/ 5լ	ՄԱ	հատ	7000	1	7,00
	42921230	Հեղուկացիր սարք	ՄԱ	հատ	1800	2	3,60
	39831240	Մաքրող նյութեր /ժավել5լ/	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
	19641000	Աղբի տոպրակ / պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	400	2	0,80
	33141118	Անձեռոցիկ/խոհանոցի/	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
	39224331	Դույլ /փակ,պլաստմանե/	ՄԱ	հատ	2200	1	2,20
	39831245	Հեղուկ օճառ /0.5լ/	ՄԱ	հատ	1100	1	1,10
	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	12	1,20
							<b>29,45</b>
	38411200	Անհայում ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	28000	1	28,00
	31440000	Մարտկոց Duracell X 2	ՄԱ	տուփ	1050	1	1,05
	33141156	Ձեռնոց/բժշկ/մեկանգամյա	ՄԱ	տուփ	4900	1	4,90
	24451141	Ալկոսփրեյ 500մլ Detox	ՄԱ	հատ	1380	8	11,04
	39831240	Աման լվանալու հեղուկ 1լ.	ՄԱ	հատ	850	1	0,85
	33141118	Անձեռոցիկ/խոհանոցի/	ՄԱ	հատ	220	3	0,66
	39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1680	1	1,68
	24451140	Ալկոզել 1լ	ՄԱ	հատ	2590	6	15,54
	33141118	Անձեռոցիկ Papiա x12	ՄԱ	տուփ	3290	1	3,29
	33141129	Դիմակ դեմքի	ՄԱ	հատ	60	100	6,00
	18421130	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	գույգ	350	2	0,70

24451140	Ալկոդել sella 330մլ	ՄԱ	հատ	840	10	8,40
24451140	Աբակտերիլ/300հաբ/	ՄԱ	տուփ	8000	1	8,00
						<b>62,11</b>
39224341	Ադրարկո, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1800	8	14,40
19641000	Ադրի տոպրակ / պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	380	3	1,14
18421130	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	գույգ	600	2	1,20
						<b>16,74</b>
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
45461100	Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			261,00
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
65210000	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խմ			500,00
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ			200,00
72261160	ՀԾ հաշվ. համակ. ծրագր. փաթեթների սպասարկում	ՄԱ	դրամ			95,00
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն <<Կրթություն>>	ՄԱ	տարի	10400	1	10,40
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրություն	ՄԱ	հատ	6000	6	36,00
79341210	Բուժ.գնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6,00
71351540	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման և կարգաբերման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			30,00
50311120	Լազերային քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	6	18,00
50311120	Լազերային քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	3	7,50
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			150,00
79131100	Իրավ.փաստ.հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			11,00
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			30,24
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ			100,00
						<b>1194,14</b>